
UCHWAŁA NR VIII/103/15
RADY GMINY MIELNO

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania świetlicy wiejskiej w miejscowości Niegoszcz

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594; poz. 645, poz. 1318 ; 2014r. poz. 379, poz. 1072), Rada Gminy Mielno, uchwala:

§ 1. Świetlica wiejska jako teren swej działalności obejmuje obszar sołectwa, na terenie którego jest 
zlokalizowana.

§ 2. Świetlica wiejska nie jest jednostką organizacyjną gminy.

§ 3. Świetlica wiejska finansowana jest z budżetu gminy.

§ 4. Kontrolę gospodarki finansowej świetlicy sprawuje Skarbnik Gminy, który przedkłada stosowną 
informację Wójtowi. Świetlica podlega nadzorowi organów gminy na zasadach określonych w statucie będącym 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Świetlica prowadzi wielokierunkową działalność zgodną z zapotrzebowaniem i oczekiwaniami 
mieszkańców.

§ 6. Godziny otwarcia świetlicy dostosowane są do lokalnego zapotrzebowania, zgłoszonego przez sołectwo.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązywania z dniem 1 czerwiec 2015r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: E3366714-1D63-43EA-AB71-DD374265EE97. Uchwalony Strona 1




